
ZARZĄDZENIE Nr 98/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 18 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1
) oraz §13 pkt. 1 Uchwały Nr XII/116/2019 z dnia 13 

grudnia 2019 roku Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

rok 2020, zarządzam co następuje: 
 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę:                                                   458 662,25 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę:                                                    458 662,25 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  71 069 623,73 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące  65 525 606,07 zł. 

2) dochody majątkowe  5 544 017,66 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie   84 647 199,91 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące  65 041 661,40 zł. 

2) wydatki majątkowe   19 605 538,51 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                                  13 577 576,18 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych                                                                    8 285 226,57 zł. 

2) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,   

wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych                      3 600 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 

ze środków Funduszu Dróg Samorządowych                                                       1 541 280,89 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczeń 

     dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                      151 068,72 zł. 
 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody  14 777 576,18 zł. 

2) rozchody  1 200 000,00 zł. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 2245, w Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1649 oraz w Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



Uzasadnienie 

 

1) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 547/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku 

zmniejszył dotację celową o kwotę 463.596 zł. związaną z realizacją zadań wynikających z 

ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z    

2019 r. poz. 2407, z późn. zm.). 

 

2) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 531/2020 z dnia 6 listopada 2020 roku 

zwiększył dotację celową o kwotę 4.663,75 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji 

należnej na zadania realizowane w 2020 roku wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 

3) Urząd Statystyczny w Szczecinie pismem WSSZC-WE.3030.52.2020 z dnia 13 listopada 

poinformował o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 270 zł. Wymienione środki zostaną 

przeznaczone na zakup materiałów biurowych, niezbędnych do realizacji zadania w ramach 

prac spisowych obejmującego aktualizację wykazu adresowo – mieszkaniowego przekazanego 

przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 1 ustawy o NSP 

2021.). 

 

4) Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących na wydatki majątkowe w łącznej kwocie 

43.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.  

a) „Przebudowa instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej w Bogusławcu” – 28.000 zł. 

b) „Wymiana kotła gazowego w świetlicy wiejskiej w Przećminie” – 15.000 zł. 

Nowe zadania będą realizowane w związku z organizacją zajęć profilaktycznych i 

socjoterapeutycznych w wyżej wymienionych świetlicach wiejskich. Zadanie finansowane 

będzie w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 

 

5) Na wniosek jednostek dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w działach. 

 

 


